
UCHWAŁA NR 262/986/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 października 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Kartuskiego 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Iwona Formela - Członek Zarządu, 

3) Janina Kwiecień - Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Kartuski z siedzibą w Kartuzach przy ul. Dworcowej 1, zwany dalej 

Zamawiającym, udziela pełnomocnictwa na rzecz: PGE Obrót Spółka Akcyjna, z siedzibą 

w Rzeszowie ul. 8-go Marca 6, z kapitałem zakładowym 529 923 900,00 zł, wpisanej do 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII 

Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000030499, NIP 8130268082, REGON 

690254559, do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności dla 

punktów poboru energii elektrycznej, wymienionych w Załączniku nr II do umowy nr 

BZP.272.28.2023 z dnia 11 października 2023 r. na dostawę energii elektrycznej, (na etapie 

zawierania, jak i w trakcie realizacji ww. umowy):  

1) zgłaszania właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji 

zawartych z PGE Obrót Spółka Akcyjna, z siedzibą w Rzeszowie umów sprzedaży 

energii elektrycznej, 

2) wypowiedzenia dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej 

dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej dla wszystkich odbiorców zgodnie 

z Załącznikiem nr II do Umowy, 



3) zawarcia Umów o Świadczenie Usług Dystrybucji*, w tym przez złożenie 

Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia (według wzoru 

OSD) w przedmiocie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zamawiającego z OSD, na 

określonych we wzorze warunkach, umowy o świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej do wskazanych punktów poboru energii elektrycznej ("PPE") 

skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego, 

4) reprezentowania Zamawiającego przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego oraz 

dokonywanie wszelkich czynności niezbędnych w związku ze zmianą sprzedawcy 

energii elektrycznej, 

5) występowania w imieniu Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym 

sprzedawcą energii elektrycznej lub Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w 

przedmiocie dotyczącym procesu zmiany sprzedawcy, 

6) uzyskania, w razie potrzeby, od dotychczasowego sprzedawcy informacji o numerze, 

dacie zawarcia, terminie obowiązywania i okresie wypowiedzenia dotychczas 

obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji 

bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

7) dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o 

których mowa w pkt 1-6. 

§ 2.  Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 roku z zastrzeżeniem, że może 

być w każdej chwili odwołane w drodze pisemnego zawiadomienia przesłanego przez 

Zamawiającego na adres Pełnomocnika.  

§ 3.  Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia PGE Obrót Spółka Akcyjna do udzielania 

dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w § 1.  

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           STAROSTA 

        /-/Bogdan Łapa 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu                                  

i na rzecz Powiatu Kartuskiego. 

 

Powiat Kartuski wraz z jednostkami organizacyjnymi uczestniczył we wspólnym 

zamówieniu z Gminą Miasta Gdańska na dostawę energii elektrycznej w 2024 roku  dla 

potrzeb członków Gdańskiej Grupy Zakupowej, którego wynikiem jest zawarcie umowy nr 

BZP.272.28.2023 z dnia 11 października 2023 r. z Wykonawcą, wybranym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                                

11 września 2019 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), tj. PGE Obrót Spółka 

Akcyjna, z siedzibą w Rzeszowie ul. 8-go Marca 6. W związku z powyższym w celu 

sprawnej realizacji ww. umowy, mając również na uwadze, że zamówienie to nie obejmuje 

kompleksowej dostawy energii elektrycznej, a wyłącznie jej sprzedaż przez Wykonawcę (bez 

usług związanych z dystrybucją energii elektrycznej), koniecznym jest udzielenie 

przedmiotowego pełnomocnictwa ww. Wykonawcy. 

 

 

 

 

Opracował: 

Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych 

 

 


		2023-10-16T15:23:58+0200




